Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INSTANT.AL” Sh.p.k. NUIS Nr. 

L81506043D dhe adresë Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", zona kadastrale 8150 ,numri i 

pasurise 8/801- B1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.973.000 (katër milion e   

nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mije) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.